заведующей
	МДОУ д/с  №4 «Олимпийский»

	(наименование учреждения)

	А.В. Шереметьевой

	(фамилия, имя, отчество заведующего)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка

	___________________________________

	(Ф.И.О. полностью, дата и место  рождения)

	в группу
	               МДОУ д/с №4 «Олимпийский»

	(наименование учреждения)

	Фамилия, имя, отчество родителей (законных .представителей):

	матери

	(Ф.И.О. полностью, телефон)

___________________________________________________________________________________________________(адрес проживания)

	отца

	  (Ф.И.О. полностью, телефон)

____________________________________________________________________________________________________

(адрес проживания)

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, с образовательными программами, с порядком приёма в ДОУ, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлены:

	(подпись 1 родителя)

	(расшифровка подписи)

	____________________________________

	______________________________________

	(подпись 2 родителя)

	(расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

	(подпись 1 родителя)

	(расшифровка подписи)

	____________________________

	________________________________

	(подпись 2 родителя)

	(расшифровка подписи)

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения
моим ребенком дошкольного образования на _____________ языке и изучение родного ______________языка.

	(подпись 1 родителя)

	(расшифровка подписи)

	____________________________________

	______________________________________

	(подпись 2 родителя)

	(расшифровка подписи)

«_____» ____________________ 20       г.                                                              ____________________________ (подпись)